PAGE
PAGE

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__04.07.2006__    __165__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___04.07.2006___№__165__

г. Чебоксары

О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 декабря 1994 г. № 282

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 декабря 1994 г. № 282 «О филиале Московского государственного социального университета Министерства социальной защиты населения Российской Федерации».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          С.Гапликов

3/165.doc - Минимущество